
Zarządzenie 11/2022

Nadleśniczego Nadleśnictwa Siewierz

Z dnia 31.03.2022 r.

ZG.0210.1.2022

w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu do lasu w terminie do 30.08.2022 r. na 

terenie Leśnictw: Mitręga, Winowno, Rudniki i Łosień.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(tekst jednolity, Dz. U. z 2021 r. poz. 1275), oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe, zarządzam co następuje:

§1

Z uwagi na zniszczenie oraz znaczne uszkodzenie drzewostanów z dniem 

01.04.2022r. wprowadzam czasowy zakaz wstępu do lasu obowiązujący 

do 30.06.2022 r. na terenie:

Leśnictwa Mitręga oddziały 8-11, 13-17,21

Leśnictwa Winowno oddziały 178-184, 196-202

Leśnictwa Rudniki oddziały 344, 369, 378-379

Leśnictwa Łosień oddziały 614-616A, 621-625.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2022r.

Załączniki:

1. Mapa kompleksów leśnych objętych zakazem wstępu do lasu.

2. Mapa kompleksów leśnych objętych zakazem wstępu do lasu - Leśnictwo 
Mitręga.



3. Mapa kompleksów leśnych objętych zakazem wstępu do lasu - Leśnictwo 
Winowno.

4. Mapa kompleksów leśnych objętych zakazem wstępu do lasu - Leśnictwo 
Rudniki.

5. Mapa kompleksów leśnych objętych zakazem wstępu do lasu - Leśnictwo 
Łosień.

Otrzymują:

1. Wszyscy pracownicy Nadleśnictwa Siewierz

2. Urząd Miasta i Gminy Łazy

3. Starostwo Powiatowe w Zawierciu

4. Urząd Miasta i Gminy Siewierz

5. Starostwo Powiatowe w Będzinie

6. Urząd Miasta i Gminy Ożarowice

7. Starostwo Powiatowe w Tarnowskich Górach

9. Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej

Do wiadomości: 

1 . RDLP w Katowicach

2. Komenda Powiatowa Policji w Zawierciu, Będzinie, Tarnowskich Górach, 
Dąbrowie Górniczej

3.

4.

Komenda Powiatowa PSP w Zawierciu, Będzinie, Tarnowskich Górach, 
Dąbrowie Górniczej

Grupa Jurajska GOPR



1:20 000
Mapa - zakaz wstępu leśnictwo Rudniki





Mapa kompleksów leśnych objętych zakazem wstępu do lasu - Leśnictwo Winowno



Mapa kompleksów leśnych objętych zakazem wstępu do lasu - Leśnictwo Łosień

ENDA

1:20 000

OBSZAR OBJĘTY ZAKAZEM WSTĘPU DO 
GRANICA NADLEŚNICTWA SIEWIERZ / 
GRANICE LEŚNICTW \
GRANICE ODDZIAŁÓW (X/


